
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 2

21 ноември  2019  г.

РЕШЕНИЕ: № 5

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на община Вълчедръм за 2019 г.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 1, ал. 2, чл.
127, ал. 1 и ал. 2 от Закона за публичните финанси и чл. 5, чл. 36, ал. 1, ал. 2 и чл. 39, ал.
1, ал. 3 от Наредба №10 за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за
местни дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и
отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, Общинският съвет РЕШИ:

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2019 г., както следва:

А. В частта за местните дейности:

1. Актуализира плана за местни  приходи, както следва:

§62-02 „Предоставени трансфери между бюджети и сметки за средствата от
Европейския съюз  (-)”

Било: Става: Разлика:

- 110 203 - 118 689 - 8 486

§76-00 „Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за средствата от
Европейския съюз (нето)”

Било: Става: Разлика:

- 50 000 - 470 000 - 420 000

2. Актуализира плана за местни разходи както следва:

1.1 Дейност 122 „ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ”

§10-15 „Материали“

Било: Става: Разлика:

160 000 75 000 - 85 000



2

§10-16  „Вода, горива и енергия“

Било: Става: Разлика:

230 000 145 000 - 85 000

§51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи”
Било: Става: Разлика:

171 061 187 207 + 16 146

В т.ч:

Обект „Преустройство и ремонт на административна сграда с. Долни Цибър,
кв.10, УПИ ІХ-220”

Било: Става: Разлика:

171 061 187 207 + 16 146

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 124 687 лв.

- източник на финансиране собствени средства – § 40-00 „Приходи от продажби
на общински нефинансови активи” – 46 374 лв.

- източник на финансиране собствени средства – 16 146 лв.

§52-03 „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения ”

Било: Става: Разлика:

2500                                6000 + 3500

В т.ч:

Обект „Нафтова горелка за парна инсталация на общинска администрация
Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:

0                                   3500 + 3500

- източник на финансиране собствени средства – 3500 лв.

1.2 Дейност 524 „ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ”

§10-11 „Храна“

Било: Става: Разлика:

130 000 70 000 - 60 000

§10-15 „Материали“

Било: Става: Разлика:

90 000 30 000 - 60 000

§10-16 „Вода,горива и енергия“

Било: Става: Разлика:

111 740 31 740 - 80 000



3

1.3 Дейност 604 ”ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ”

§10-15 „Материали“

Било: Става: Разлика:

46 929 26 929 - 20 000

§10-16  „Вода,горива и енергия“

Било: Става: Разлика:

190 000 124 668 - 65 332

1.4 Дейност 619 „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ЖИЛИЩНОТО
СТРОИТЕЛСТВО, БЛАГОУСТРОЙСТВО И РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ”

§52-05 „Придобиване на стопански инвентар”

Било: Става: Разлика:

0 7200 + 7200

В т.ч:

Обект „Прикачен инвентар-гребло за почистване на сняг”
Било: Става: Разлика:

0 7200 + 7200

- източник на финансиране собствени средства – 7200 лв.

ІІ. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови
разходи  по бюджета на Община – Вълчедръм за 2019 година, съгласно Приложение
№1.

ІІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2019
г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински
съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


